

Baja Flex ApS

Solsortevej 25, st, th

8600 Silkeborg

CVR-nr. 38840703

Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Bahram Jafari Talar Poshti
Dirigent

Baja Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Baja Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Baja Flex ApS Solsortevej 25, st, th 8600 Silkeborg
CVR-nr.	38840703
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Bahram Jafari Talar Poshti, Adm. direktør

Baja Flex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -1.312, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 123.268, og en egenkapital på kr. 85.853.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste		288.749	365.531
Personaleomkostninger	1	-288.282	-335.788
Driftsresultat		467	29.743
Andre finansielle indtægter		0	-59
Finansielle omkostninger	2	-1.779	-54
Resultat før skat		-1.312	29.630
Skat af årets resultat		0	-6.935
Årets resultat		-1.312	22.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.312	22.695
Resultatdisponering		-1.312	22.695

Baja Flex ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	4.916
Finansielle anlægsaktiver		0	4.916
Anlægsaktiver		0	4.916
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.049	49.752
Tilgodehavender		45.049	49.752
Likvide beholdninger		78.219	61.657
Omsætningsaktiver		123.268	111.409
Aktiver		123.268	116.325

Baja Flex ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.853	37.166
Egenkapital		85.853	87.166
Selskabsskat		0	11.005
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.741	18.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.674	20
Kortfristede gældsforpligtelser		37.415	18.154
Gældsforpligtelser		37.415	29.159
Passiver		123.268	116.325
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	283.943	330.115
Andre omkostninger til social sikring	4.339	5.359
Andre personaleomkostninger	0	314
	288.282	335.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.779	54
	1.779	54

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 4 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 64.068 kr. ved årlige omkostninger på 51.255 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-123368625517

Bahram Jafari Talar Poshti

06-11-2020 20:09

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 843f73bf-4fe1-46dc-ab0a-cd988923b95a



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Baja Flex ApS - årsrapport 2019-20 til underskrift.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-11-06 16:47 Underskriftsprocessen er startet
2020-11-06 16:47 En besked er sendt til Bahram Jafari Talar Poshti
2020-11-06 20:05 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Bahram Jafari Talar Poshti og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 178.157.249.91
2020-11-06 20:08 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Bahram Jafari Talar Poshti
2020-11-06 20:09 Bahram Jafari Talar Poshti har underskrevet dokumentet Baja Flex ApS - årsrapport 2019-20 til underskrift.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-123368625517)
2020-11-06 20:09 Alle dokumenter sendt til Bahram Jafari Talar Poshti er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 843f73bf-4fe1-46dc-ab0a-cd988923b95a

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo